内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海爱旭新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年11月8日召开第八届董事会第二十四

次会议和第八届监事会第二十一次会议，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资

金的议案》，同意公司使用部分闲置募集资金42,000万元临时补充流动资金，使用期限自董事会审议通

过之日起不超过十二个月。 具体内容详见公司于2021年11月9日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》（公告编号：临2021-077）。

公司在闲置募集资金临时补充流动资金期间，对资金进行了合理的安排与使用，没有影响募集资金

投资计划的正常进行，提高了募集资金的使用效益。 截止本公告日，公司已将上述用于临时补充流动资

金的闲置募集资金人民币42,000万元全部归还至募集资金专用账户，并已将上述募集资金的归还情况

及时通知了保荐机构及保荐代表人。

特此公告。

上海爱旭新能源股份有限公司董事会

2022年10月26日

证券代码：600732� � � � �股票简称：爱旭股份 编号：临2022－115

上海爱旭新能源股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动达到

1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为上海爱旭新能源股份有限公司（以下简称“公司” ）持股5%以上的股东以大宗

交易和集中竞价方式共减持公司股份11,532,500股，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控

制人发生变化。

●本次权益变动后，公司持股5%以上股东和谐天明投资管理（北京）有限公司－义乌奇光股权投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“义乌奇光” ）持有公司股份比例从17.54%减少至16.53%，减持股

份总数占公司当前股份总数的1.01%。

公司于2022年10月26日接到股东义乌奇光的通知，义乌奇光于2022年9月28日至2022年10月26日

期间通过大宗交易和集中竞价方式合计减持公司股份11,532,500股，股份变动比例累计已达到1.01%。

本次权益变动后，义乌奇光持有公司股份188,244,977股，占公司总股本的16.53%，仍是公司持股5%以

上的股东。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称 和谐天明投资管理（北京）有限公司－义乌奇光股权投资合伙企业（有限合伙）

住所 浙江省义乌市苏溪镇苏福路126号

权益变动时间 2022年9月28日—2022年10月26日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2022/9/28至2022/10/26 人民币普通股 10,932,500 0.96%

集中竞价 2022/10/26 人民币普通股 600,000 0.05%

合计 11,532,500 1.01%

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制

转让的情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后义乌奇光持股情况

股东名称 股份性质

变动前 变动后

持股数量(股) 占总股本比例 持股数量(股) 占总股本比例

义乌奇光

无限售流通股 119,866,486 10.53% 108,333,986 9.51%

有限售流通股 79,910,991 7.02% 79,910,991 7.02%

合计 199,777,477 17.54% 188,244,977 16.53%

备注：本次权益变动后，义乌奇光所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，本公司将根据股东后续持股变动情

况及时履行信息披露义务。

3、义乌奇光本次减持股份符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法

规、部门规章和规范性文件的相关规定。 本次权益变动的受让方应当在受让后6个月内不得转让所受让

的股份。

4、本次权益变动不触及要约收购，不涉及资金来源。

5、相关信息披露义务人将严格遵守《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的规定，

并及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海爱旭新能源股份有限公司

董事会

2022年10月26日

证券代码：300827� � � � � � � � �证券简称：上能电气 公告编号：2022-069

债券代码：123148� � � � � � � � �债券简称：上能转债

上能电气股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大